檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：溫善淳

電話：05-3620123#564

傳真：05-3622697

電子信箱：jacksama@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國105年1月5日

發文字號：府人考字第1050003108號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0003108A00_ATTCH3.xlsx、0003108A00_ATTCH1.pdf、0003108A00_ATT

CH4.pdf、0003108A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本府訂於本(105)年1月15日(星期五)，與公務人員保障暨

培訓委員會合作辦理「公務人員晉升官等訓練辦法重點宣

導暨遴選作業講習」，請薦派冊列人員準時參訓，請查照

。

說明：

一、依據公務人員保障暨培訓委員會104年12月17日公訓字第1

042161097及10421610971號函辦理。

二、研習相關事宜說明如次:

(一)研習日期：本年1月15日(星期五)13時30分至17時10分

。

(二)研習地點：本縣創新學院1樓101教室。

(三)研習對象：辦理薦任公務人員晉升簡任官等、委任公務

人員晉升薦任官等、警正警察人員晉升警監官等、警佐

警察人員晉升警正官等訓練遴選作業之人事業務主管或

承辦人員，約60人。

三、本研習活動請參訓人員自備環保杯具，並核給公假4小時

5

1050000164

嘉義縣竹崎鄉公所

105/01/05

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

；另講習結束後將辦理「法規測驗」，及格者由該會發給

結訓證書。

四、檢附前開來函(含附件)影本及參訓人員名冊各1份。

正本：本府所屬各機關(嘉義縣表演藝術中心、嘉義縣人力發展所、嘉義縣警察局、嘉

義縣立慢性病防治所除外)、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣

立竹崎高級中學、嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立朴

子國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立民雄國

民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立水上國民中

學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立阿里山國民中小

學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣太保市南新國民小學、嘉義縣朴子市朴

子國民小學、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣民雄鄉民雄國民小學、嘉義縣

民雄鄉東榮國民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學

、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學

副本：人事處考核訓練科 2016-01-05
10:37:24